РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 16

[bookmark: _Hlk89179303]«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 01.08.2017 г. № 18 «О денежном содержании главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования
«Митякинское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Митякинского сельского поселения»

        Принято
Собранием депутатов				          	«  10  » декабря 2021 года

     В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Областного закона от 28.10.2021 № 582- ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы» и на основании постановления Правительства Ростовской области от 22.11.2021 № 942  № «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Собрание  Митякинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 01.08.2017 г. № 18 «О денежном содержании главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Митякинское сельское поселение» изменения согласно приложению.
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 октября 2021 г.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Митякинского  сельского поселения                                         В.А. Щуров

Приложение
к решению Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2021 г.  № 16

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 01.08.2017 г. № 18 «О денежном содержании главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования
«Митякинское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Митякинского сельского поселения»

1. Приложение № 4 изложить в редакции:

«Приложение 4
к решению Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения
«О денежном содержании главы
 Администрации Митякинского сельского поселения,
 муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального
 образования «Митякинское сельское поселение»

ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения главы Администрации Митякинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Митякинское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Администрации Митякинского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер
ежемесячного денежного
поощрения главы Администрации Митякинского сельского поселения и муниципальных служащих
(должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	2.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,52
	0,56

	3.
	Главный бухгалтер
Администрации Митякинского сельского поселения
	1,65
	0,58

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	5.
	Специалист первой
категории
	1,0
	0,58

	6.
	Специалист
	0,83

	0,60

Председатель Собрания депутатов –
Глава Митякинского  сельского поселения                                         В.А. Щуров